VORLAUFIGER ZEITPLAN
31. Gégginger ADAC Motocross

DM85 /BW-Pokal / Classic-Twinshock-Solo / Seitenwagen

Samstag, 24.09.2022

18:00 - 19:30 Uhr
nn .09.20

07:30-11:30 Uhr

08:30 Uhr Fahrerbesprechung vor dem Rennbiiro
09:00 - 09:15 Uhr Freies Training  Classic Solo
09:20 - 09:40 Uhr Freies Training DM 85
09:45 - 10:05 Uhr Freies Training  BW-Pokal

10:10 - 10:25 Uhr

10:40 - 10:55 Uhr

Freies Training

Pflichttraining

Seitenwagen

Classic-Solo

DM 85
BW-Pokal
Seitenwagen

11:00 - 11:25 Uhr
11:30 - 11:55 Uhr
12:00 - 12:20 Uhr

Start- / Pflichttraining
Start- / Pflichttraining
Start-/ Pflichttraining

13:15 Uhr 1. Wertungslauf Classic-Solo
13:45 Uhr 1. Wertungslauf DM 85
14:20 Uhr 1. Wertungslauf BW-Pokal
14:55 Uhr 1. Wertungslauf Seitenwagen
15:30 Uhr 2. Wertungslauf Classic-Solo
16:00 Uhr 2. Wertungslauf DM 85
16:35 Uhr 2. Wertungslauf BW-Pokal
17:10 Uhr 2. Wertungslauf Seitenwagen
18:00 Uhr Siegerehrung aller Klassen im Festzelt

Papier- und Fahrzeugabnahme im Fahreriager

Papier- und Fahrzeugabnahme im Fahrerlager

Klasse 7

Klasse 6
Klasse 8

Klasse 7

Klasse 6
Klasse 8

Klasse 7

Klasse 6
Klasse 8

Klasse 7

Klasse 6
Klasse 8

23.06.2022

15 Min.

20 Min.
20 Min.
15 Min.

15 Min.

5/20 Min.
5/20 Min.
5/15 Min.

15 Min. + 1 Runde

20 Min
20 Min
15 Min

15 Min
20 Min
20 Min
15 Min

. + 2 Runden
. + 2 Runden
. + 2 Runde

.+ 1 Runde
. + 2 Runden
. + 2 Runden
.+ 2 Runde

23:00 Uhr



